УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ»

ПРИКАЗ

12.10.2023  г.                                                                                        № 200 - В

г. Ессентуки

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Положением о проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников, на основании Протокола
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому
языку

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку в 2023/2024 учебном году:

№
п/п ФИО Количество

баллов Класс Учитель

1.  Позднякова Дарина Евгеньевна 84 5 Чернова О.В

2.  Борлаков Родион Маратович 73 5 Набокова Г.А.

3.  Темирбулатова Аиша
Аубекировна

70 5 Чернова О.В.

4.  Гостюнин Родион Павлович 64 5 Набокова Г.А.

5.  Дудников Артём Антонович 64 5 Шаршакова Е.Н.

6.  Текеева Эделина Расуловна 96 6 Леконцева О.В.

7.  Бочарова Екатерина Васильевна 90 6 Лихоузова З.А.

8.  Гиреева Екатерина Андреевна 90 6 Лихоузова З.А.

9.  Виноградов Игорь Сергеевич 72 7 Полуэктова Н.В.

10.  Караогланян Илья Давидович 72 7 Полуэктова Н.В.

11.  Кляйн София Денисовна 72 7 Полуэктова Н.В.

12.  Токарева Арина Валерьевна 61 7 Полуэктова Н.В.

13.  Болтушенко Маргарита Сергеевна 54 7 Лихоузова З.А.

14.  Ангелова София Викторовна 88 8 Лихоузова З.А.

15.  Щепкина Полина Сергеевна 88 8 Полуэктова Н.В.

16.  Миронова Елизавета Анатольевна 80 8 Полуэктова Н.В.

17.  Гаврилевич Станислава
Вадимовна

77 8 Полуэктова Н.В.

18.  Есаян Анжелика Артаковна 75 8 Лихоузова З.А.

19.  Боташева Алия Расуловна 84 9 Полуэктова Н.В.

20.  Дектерева Ева Игоревна 82 9 Полуэктова Н.В.

21.  Семенов Умар Мирланович 70 9 Полуэктова Н.В.

22.  Старенкова Варвара Андреевна 89 10 Леконцева О.В.

23.  Березина София Андреевна 85 10 Чернова О.В.

24.  Караогланян Альберт Давидович 86 11 Полуэктова Н.В.

2. Считать призерами школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по английскому языку в 2023/2024 учебном году:

№
п/п ФИО Количество

баллов Класс Учитель

1.  Кобякова София Андреевна 62 5 Набокова Г.А.

2.  Пономаренко Максим
Андреевич

58 5 Шаршакова Е.Н.

3.  Эксарова Елизавета Сергеевна 56 5 Набокова Г.А.

4.  Иванов Кирилл Витальевич 54 5 Набокова Г.А.

5.  Суриков Лев Евгеньевич 54 5 Набокова Г.А.

6.  Томилина Елизавета
Николаевна

54 5 Набокова Г.А.

7.  Макаров Даниил Евгеньевич 52 5 Шаршакова Е.Н.

8.  Токарева Варвара Сергеевна 52 5 Шаршакова Е.Н.

9.  Кулиева Камилла Артуровна 86 6 Набокова Г.А.

10.  Меньшикова Ангелина
Сергеевна

84 6 Лихоузова З.А.

11.  Малова Александра
Владимировна

81 6 Леконцева О.В.

12.  Пшеничкина Анастасия
Витальевна

80 6 Леконцева О.В.

13.  Петросян Микаэль Камоевич 78 6 Леконцева О.В.

14.  Вереникина Арина
Владимировна

54 7 Набокова Г.А.

15.  Гасанова Алина Маратовна 52 7 Лихойзова З.А.

16.  Топоркина Арина Дмитриевна 67 8 Лихойзова З.А.

17.  Гасанова Диана Эминовна 60 8 Лихойзова З.А.

18.  Исраелян Артем Артемович 60 8 Лихойзова З.А.

19.  Делемень Егор Андреевич 53 8 Полуэктова Н.В.

20.  Кязымов Эмиль Вагифович 53 8 Лихоузова З.А.

21.  Бочарникова Лолита
Сергеевна

52 8 Лихоузова З.А.

22.  Полякова Ирина Дмитриевна 51 8 Лихоузова З.А.

23.  Чуенко Павел Евгеньевич 68 9 Леконцева О.В.

24.  Гнездилов Руслан Андреевич 63 9 Леконцева О.В.

25.  Вагапова Себила
Сулеймановна

61 9 Полуэктова Н.В.

26.  Назлуханова Мария
Христофоровна

61 9 Полуэктова Н.В.

27.  Бабаева София Евгеньевна 80 10 Леконцева О.В.

28.  Литвинова София
Александровна

64 10 Леконцева О.В.

29.  Попова Мария Лазаревна 64 10 Чернова О.В.

30.  Гамидова Сабина Оруджевна 60 10 Леконцева О.В.

31.  Сысоев Михаил Сергеевич 58 10 Леконцева О.В.

32.  Зубалова Диана Викторовна 84 11 Чернова О.В.

33.  Ковалёв Никита Максимович 60 11 Полуэктова Н.В.

34.  Шейкина Татьяна Дмитриевна 58 11 Чернова О.В.

3. Наградить победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе А.В.

Соковиковой обеспечить размещение настоящего приказа на стенде и
сайте гимназии.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                   Л.Н. Шонина

Проект приказа подготовлен:
Заместитель директора по УВР Соковикова А.В.

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

______________Соковикова А.В.

В дело № 01-15 за 2023 год
Секретарь_______________ Т.В. Литвина

13.10.2023

		2023-10-16T12:42:36+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна